	RESULTATER Kretsstevne 22.08.2012    Ski Idrettspark        
Arrangør: Ski IL Friidrett


	60m
	Nr
	Navn
	Klubb
	Føds.år
	Res.
	Heatnr
	Vind

	Gutter 11 år
	1
	Torger Bocianowski
	Ski
	2001
	10,77
	2
	0,0

	
	2
	Fabian Johannessen
	Ski
	2001
	12,09
	2
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	Gutter 12 år
	1
	Sander S. Kveen
	Ski
	2000
	10,09
	2
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	Gutter 13 år
	1
	Alexander Burlin
	Ski
	1999
	8,60


	2
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	Jenter 11 år
	1
	Hannah Hasfjord-Lia
	Ski
	2001
	10,30
	1
	0,0

	
	2
	Sara Sørholt
	Ski
	2001
	10,96
	1
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	Jenter 12 år
	1
	Eline Eidstumo
	Ski
	2000
	10,73
	3
	0,0

	
	2
	Christina Andersen
	Ski
	2000
	10,89
	3
	0,0

	
	3
	Emma Dyrkorn
	Ski
	2000
	11,16
	3
	0,0

	
	4
	Tea Elise Osen Løkken
	Ski
	2000
	11,47
	3
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	Jenter 14 år
	1
	Isabel Lie
	Ski
	1998
	8,98
	4
	0,0

	
	2
	Mari Bergane
	Ski
	1998
	9,02
	4
	0,0

	
	3
	Tina A. Storeide
	Ski
	1998
	9,71
	4
	0,0

	
	4
	Monica Andersen
	Ski
	1998
	9,73
	4
	0,0


	100m
	Nr
	Navn
	Klubb
	Føds.år
	Res.
	Heatnr
	Vind

	Jenter 15 år
	1
	Mari Bergane
	Ski
	1998
	14,61
	1
	0,0

	
	2
	Isabel Lie
	Ski
	1998
	14,65
	1
	0,0

	
	3
	Monica Andersen
	Ski
	1998
	15,74
	1
	0,0

	
	4
	Tina A. Storeide
	Ski
	1998
	15,96
	1
	0,0


	Lengde
	Nr
	Navn
	Klubb
	Føds.år
	Res.
	Vind

	Gutter 11 år
	1
	Simen Guttormsen
	Ski
	2001
	3,79
	0,0

	
	2
	Torger Bocianowski
	Ski
	2001
	3,42
	0,0

	
	3
	Fabian Johannessen
	Ski
	2001
	2,74
	0,0

	
	
	
	
	
	
	

	Jenter 11 år
	1
	Hannah Hasfjord-Lia
	Ski
	2001
	3,73
	0,0

	
	2
	Sara Sørholt
	Ski
	2001
	2,84
	+0,2

	
	
	
	
	
	
	

	Jenter 12 år
	1
	Mai Herje
	Ski
	2000
	3,96
	0,0

	
	2
	Christina Andersen
	Ski
	2000
	3,26
	0,0

	
	3
	Eline Eidstumo
	Ski
	2000
	2,80
	0,0

	
	4
	Emma Dyrkorn
	Ski
	2000
	2,72
	0,0

	
	5
	Tea Elise Osen Løkken
	Ski
	2000
	2,62
	0,0

	
	
	
	
	
	
	

	Jenter 14 år
	1
	Monica Andersen
	Ski
	1998
	4,12
	+0,5

	
	2
	Isabel Lie
	Ski
	1998
	3,48
	+0,7

	
	3
	Tina A. Storeide
	Ski
	1998
	3,20
	0,0


	Høyde
	Nr
	Navn
	Klubb
	Føds.år
	Res.

	Jenter 15 år
	1
	Sarah Amundsen
	Ås
	1998
	1,45

	
	2
	Hanna S. Gåsemyr
	Ski
	1998
	1,45

	
	
	
	
	
	

	Jenter 16 år
	1
	Caroline Fleischer
	Oppegård
	1996
	1,60

	
	
	
	
	
	

	Menn veteran 75-79 år
	1
	Kolbjørn Jordfald
	Ski
	1937
	1,19


	Stav
	Nr
	Navn
	Klubb
	Føds.år
	Res.

	Gutter 11 år
	1
	Simen Guttormsen
	Ski
	2001
	2,15


	Kule
	Nr
	Navn
	Klubb
	Føds.år
	Res.

	Gutter 11 år, 2kg
	1
	Simen Guttormsen
	Ski
	2001
	7,29

	
	2
	Torger Bocianowski
	Ski
	2001
	6,65

	
	3
	Fabian Johannessen
	Ski
	2001
	4,77

	
	
	
	
	
	

	Gutter 13 år, 3kg
	1
	Alexander Burlin
	Ski
	1999
	11,02

	
	
	
	
	
	

	Jenter 11 år, 2kg
	1
	Hannah Hasfjord-Lia
	Ski
	2001
	6,30

	
	2
	Sara Sørholt
	Ski
	2001
	5,77

	
	
	
	
	
	

	Jenter 12 år, 2kg
	1
	Mai Herje
	Ski
	2000
	6,27

	
	2
	Tea Elise Osen Løkken
	Ski
	2000
	5,82

	
	3
	Christina Andersen
	Ski
	2000
	5,74

	
	4
	Eline Eidstumo
	Ski
	2000
	5,09

	
	5
	Emma Dyrkorn
	Ski
	2000
	3,89

	
	
	
	
	
	

	Jenter 14 år, 3kg
	1
	Monica Andersen
	Ski
	1998
	6,86

	
	2
	Tina A. Storeide
	Ski
	1998
	6,03


	Spyd
	Nr
	Navn
	Klubb
	Føds.år
	Res.

	Jenter 15 år, 400g
	
	Hanna S. Gåsemyr
	Ski
	1998
	33,79

	
	
	
	
	
	

	Menn veteran 60-64 år, 600g
	
	Reidar Dahl
	Ski
	1948
	40,65

	
	
	
	
	
	

	Menn veteran 75-80 år, 600g 
	
	Kolbjørn Jordfald
	Ski
	1937
	32,14


